

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑) โครงการงานจ้างจัดทำกันผาดอาคารหอพักนักศึกษา  
หน่วยงานรับผิดชอบ ศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จังหวัดลำพูน
- ๒) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ทั้งสิ้น ๒๔๙,๗๖๕.๔๘ บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์) โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณเงินรายได้ ปี ๒๕๕๗ ค่าที่ดินสิ่งก่อสร้าง ซื่อ ๑๐ ของศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จังหวัดลำพูน
- ๓) ลักษณะงาน ดังนี้
  - ๓.๑ งานก่อสร้างโครงหลังคา
  - ๓.๒ งานหลังคาเมทัลชีท
  - ๓.๓ งานทาสีกันสนิม ,สีน้ำมัน
  - ๓.๔ งานอื่นๆตามรูปแบบรายการก่อสร้าง
- ๔) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒๑๓,๗๐๗.๗๒ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)
- ๕) บัญชีประมาณการราคากลาง (ตั้งแบบ จำนวน ๑ แบบ)
- ๖) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ ผู้อำนวยการศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ หัวหน้างานออกแบบและก่อสร้าง กรรมการ
  - ๖.๓ นายกฤษณชัย คลยคงเพ็ง กรรมการ
  - ๖.๔ นางสาวกานดา สังขวารี กรรมการและเลขานุการ

(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างถนนลาดยางอาคารหอพักนักศึกษา

ที่ตั้ง : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "ศรีภูมิไชย" จังหวัดลำพูน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานก่อสร้างหลังคาเหล็กกันสาดอาคารหอพักนักศึกษา								
I	โครงสร้างคานหน้า								
I.1	เหล็กกล่องขนาด 4x4 นิ้วหนา 3 มม.	19.00	กิโลกรัม	1,800.00	34,200.00	500.00	9,500.00	43,700.00	
I.2	เหล็กกล่องขนาด 1x1 นิ้วหนา 2.3 มม.	9.00	กิโลกรัม	310.00	2,790.00	45.00	405.00	3,195.00	
I.3	เหล็กกล่องขนาด 1x2 นิ้วหนา 2.3 มม.	9.00	กิโลกรัม	452.00	4,068.00	68.00	612.00	4,680.00	
I.4	เหล็กกล่องขนาด 1 1/2 x 3 นิ้วหนา 2.3 มม.	9.00	กิโลกรัม	615.00	5,535.00	170.00	1,530.00	7,065.00	
I.5	เหล็กกล่องขนาด 8x8 นิ้วหนาไม่น้อยกว่า 8 มม.	28.00	กิโลกรัม	150.00	4,200.00	50.00	1,400.00	5,600.00	
I.6	พุดเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว	56.00	ตัว	15.00	840.00	5.00	280.00	1,120.00	
I.7	แผ่นหลังคา เมทัลชีท สีเขียวสด หนา 0.40 มม. พร้อมขนขนานนา 5 มม.	150.00	ตร.ม.	350.00	52,500.00	75.00	11,250.00	63,750.00	
I.8	แผ่นหลังคาเมทัลชีทแบบใส รัปประกกันไม่น้อยกว่า 5 - 7 ปี	33.00	ตร.ม.	345.00	11,385.00	75.00	2,475.00	13,860.00	
I.9	แผ่นเมทัลชีทครอบต่อหลัง(แบบกรีดปูน)	56.00	ตร.ม.	90.00	5,040.00	40.00	2,240.00	7,280.00	
I.10	แผ่นครอบสัน	36.00	ตร.ม.	90.00	3,240.00	30.00	1,080.00	4,320.00	
I.11	แผ่นครอบปิดข้าง	6.00	ตร.ม.	90.00	540.00	30.00	180.00	720.00	
I.12	สีกันสนิม	72.00	ตร.ม.	20.00	1,440.00	35.00	2,520.00	3,960.00	
I.13	สีน้ำมันพ่นเหล็ก(สีเดียวกับตัวสี)	72.00	ตร.ม.	30.00	2,160.00	35.00	2,520.00	4,680.00	
I.14	วัสดุและอุปกรณ์ประกอบงาน พร้อมขนของ	1.00	ชิ้น	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	

รวมวัสดุและค่าแรงงาน

167,930.00

ค่า Factor F 1.27260

45,777.72

รวมทั้งสิ้น

213,707.72



(นายจุลพงษ์ หนองเพ็ง)

พนักงานปฏิบัติงาน

ผู้ประมาณราคา